
*MUKHSP10088278*
MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195
stavební úřad

se sídlem: Radnická 178, Kutná Hora
tel.:  327 710 111*
mu.kutnahora.cz

V Kutné Hoře dne: 11.3.2025
Spis. zn.: MKH/066785/2024
Č.j.
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

MKH/023499/2025
Jukl
327710165
jukl@mu.kutnahora.cz

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace,
Zborovská 81, 150 00 Praha

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a)
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o
pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a)
zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 písm. d) a § 169 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební
zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ve společném
územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost
o vydání společného povolení, kterou dne 24.6.2024 podal

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO 00066001,
Zborovská 81, 150 00 Praha,
kterého zastupuje Atelier PROMIKA s.r.o., IČO 26080273, Na Pankráci 1618, 140 00 Praha

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

s c h v a l u j e s t a v e b n í z á m ě r

na stavbu:

II/335 Sázava - Staňkovice - PD

SO 101.2 - Silnice II/335 - km 18,700 - 19,565 (intravilán Nechyba)
SO 101.3 - Silnice II/335 - km 19,565 - 26,013
SO 101.4 - Silnice II/335 - km 26,930 - 28,315
SO 134 - Chodníky Nechyba (oprava stávajícího chodníku)
SO 201 - Obnova zpevnění svahu, gabiony



Č.j. MKH/023499/2025 str. 2

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 961/3 (ostatní plocha), parc. č. 1057/3 (orná půda), parc. č. 1058/1
(orná půda), parc. č. 1059/2 (orná půda), parc. č. 1061 (orná půda), parc. č. 1126/2 (ostatní plocha), parc.
č. 1126/3 (ostatní plocha) v katastrálním území Smilovice u Staňkovic, parc. č. 135/1 (ostatní plocha),
parc. č. 692/1 (orná půda), parc. č. 696/1 (orná půda), parc. č. 844 (ostatní plocha), parc. č. 877 (ostatní
plocha) v katastrálním území Staňkovice u Uhlířských Janovic, parc. č. 432 (ostatní plocha), parc. č. 440
(ostatní plocha) v katastrálním území Čekanov, parc. č. 170/40 (trvalý travní porost), parc. č. 334/1
(ostatní plocha), parc. č. 336/1 (ostatní plocha), parc. č. 339 (ostatní plocha), parc. č. 350 (ostatní plocha),
parc. č. 386/3 (ostatní plocha), parc. č. 391/1 (ostatní plocha), parc. č. 416 (ostatní plocha), parc. č. 418
(ostatní plocha), parc. č. 419 (ostatní plocha), parc. č. 421 (ostatní plocha), parc. č. 423 (ostatní plocha),
parc. č. 426 (ostatní plocha) v katastrálním území Radvanice nad Sázavou, parc. č. 188 (orná půda), parc.
č. 190/1 (orná půda), parc. č. 204/3 (orná půda), parc. č. 205/1 (orná půda), parc. č. 205/2 (orná půda),
parc. č. 205/32 (orná půda), parc. č. 211/1 (ostatní plocha), parc. č. 212 (ostatní plocha), parc. č. 214/1
(orná půda), parc. č. 214/2 (orná půda), parc. č. 214/25 (orná půda), parc. č. 220/2 (trvalý travní porost),
parc. č. 220/17 (orná půda), parc. č. 249/7 (orná půda), parc. č. 265/41 (orná půda), parc. č. 275/1 (orná
půda), parc. č. 285/7 (orná půda), parc. č. 288 (orná půda), parc. č. 557 (ostatní plocha), parc. č. 566
(ostatní plocha), parc. č. 568/1 (ostatní plocha), parc. č. 568/2 (ostatní plocha), parc. č. 568/3 (ostatní
plocha), parc. č. 576 (ostatní plocha), parc. č. 580 (ostatní plocha), parc. č. 581 (ostatní plocha), parc. č.
587/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Smrk u Úžic a poz. č. 568, 567 k.ú. Újezdec u Horních Krůt

Stavba obsahuje:

- Opravu vozovky silnice II/335 v celkové délce etapy 9.619 km. Oprava konstrukce vozovky,(oprava
asfaltových vrstev vozovky- frézování a pokládka vrstev nových) a následná obnova vodorovného
dopravního značení. Dále budou odstraněny nánosy z nezpevněných krajnic, provedeno pročištění a
oprava odvodňovacích zařízení (zpevněné příkopy a propustky) a sanace opěrných a zárubních zdí.

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného
stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a
sousedních staveb.

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby:

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracovala ing . Šárka Veselá ,
ČKAIT 0011277); případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního
úřadu.

1. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických
zařízení a dbát o ochranu zdraví na staveništi.

2. Při provádění stavby musí být veden stavební deník, do něhož se pravidelně zaznamenávají údaje
týkající se provádění stavby.

3. Vzhledem k tomu, že se stavební práce budou provádět na území s možnými archeologickými
nálezy, upozorňujeme na povinnosti vyplývající z § 22 odst. 2 a 3 zákona č. 20/1987 Sb. o státní
památkové péči ve znění pozdějších předpisů: stavebník je podle těchto ustanovení povinen před
zahájením výkopových prací písemně oznámit termín zahájení pověřené organizaci (v tomto
případě Archeologickému ústavu AV ČR, pracoviště Kutná Hora), a po dohodě s ní umožnit
provedení případného záchranného průzkumu, a dále oznamovat náhodné archeologické nálezy.

4. Před zahájením výkopových prací budou vytýčeny inženýrské a komunikační sítě od jejich
vlastníků a správců a zajištěna ochrana proti jejich poškození ve smyslu vyjádření jejich vlastníků
a správců.

5. Odpady, vzniklé stavební činností, budou uloženy nebo zneškodněny jen v prostorech a zařízeních
k tomu určených.

6. Před zahájením stavby musí stavebník zajistit vytyčení prostorové polohy odborně způsobilými
osobami.

7. Budou dodrženy podmínky vyjádření a stanovisek:



Č.j. MKH/023499/2025 str. 3

 ČEZ Distribuce vyjádření ze dne 9.4.2024 značka 001145824005.

 Policie ČR KŘP Stč Kraje , Územní odbor Kutná Hora stanovisko ze dne 9.5.2024, č.j. KRPS-
102592-3/ČJ-2024-010506-ZZ.

 GasNet s..r.o. stanovisko ze dne 28.2.2024 zn. 50030252728.

 Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč a.s., vyjádření ze dne 10.5.2024 č.j.: 202440460/TPČ

 CETIN a.s. – vyjádření ze dne 15.4.2024, č.j. 92625/2024 k existenci sítě elektronických
komunikací a podmínkách její ochrany.

 Sekce majetková Ministerstva obrany OOÚZ závazné stanovisko ze dne +28.5.2024 č.j. MO
435856/2024-1322

 Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí – závazné stanovisko dle lesního zákona ze
dne 2.5.2024, sp. zn. MKH/047982/2024/05/ZPR/VaV

 Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí – vyjádření ze dne 23.4.2024, řízení : sp. zn.
MKH/033842/2024.

 Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí – závazné stanovisko souhlas ke stavbě na
pozemcích, na nichž se nachází koryto vodního toku ze dne 24.9.2024, sp. zn.
072147/2024/ZPR/ZaT č.j. MKH/0099909/2024.

Vyjádření Národního památkového ústavu, územní odborné pracoviště Středních Čech v Praze ze
dne 3.2.2025, č.j. NPU-321/104436/2024.

8. Dokončenou stavbu lze užívat na základě kolaudačního rozhodnutí.

9. K závěrečné kontrolní prohlídce stavby budou předloženy revizní zprávy, protokoly o
předepsaných zkouškách.

10. Stavba bude dokončena do 31.12.2026.

11. Stavba bude provedena dodavatelsky firmou, která bude určena výběrovým řízením. Po ukončení
výběrového řízení budou údaje o dodavateli (název, adresa a oprávnění) zaslány před zahájením
stavby na vědomí stavebnímu úřadu MěÚ v Kutné Hoře.

12. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.

13. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

14. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

15. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem: stavba bude provedena dodavatelsky firmou, která
bude určena výběrovým řízením. Po ukončení výběrového řízení budou údaje o dodavateli (název,
adresa a oprávnění) zaslány do 14 dnů na vědomí stavebnímu úřadu MěÚ v Kutné Hoře.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81, 150 00
Praha
Obec Staňkovice, Staňkovice 30, 285 04 Staňkovice
Miroslav Zemina, nar. 10.4.1964, Staňkovice 36, 285 04 Staňkovice
Renata Nosálová, nar. 8.5.1977, Alšova 911, 285 04 Uhlířské Janovice
ZAS Úžice, a.s., Karlovice 1, 285 04 Úžice
Jindřich Kašpar, nar. 29.11.1954, Ostašov 11, 285 04 Staňkovice
Ing. Marie Kašparová, nar. 24.4.1957, Ostašov 11, 285 04 Staňkovice
Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích, Vyšehradská 320, 128 00 Praha
Obec Úžice, Úžice 38, 285 04 Úžice
Miroslav Drahota, nar. 29.5.1956, Chudenická 1077, 102 00 Praha
Ing. Monika Hromasová, Ph.D., nar. 2.5.1981, Palackého 1026, 281 63 Kostelec nad Černými lesy
František Halaček, Smilovice 19, 285 04 Staňkovice
Matylda Halačková, Smilovice 19, 285 04 Staňkovice
Jiří Kašpar, nar. 3.7.1986, Ostašov 11, 285 04 Staňkovice
Pavlína Drobková, nar. 14.6.1979, Chlum 25, 285 04 Staňkovice
Milan Neumann, nar. 18.6.1962, Hostinského 1523, 155 00 Praha



Č.j. MKH/023499/2025 str. 4

Věra Pilařová, nar. 18.11.1966, J. Wolkera 1803, 509 01 Nová Paka
Lenka Novotná, nar. 3.3.1972, Prokopa Holého 621, 509 01 Nová Paka
Vlasta Entnerová, nar. 15.4.1974, Lomnická 121, 509 01 Nová Paka
Vladimír Perman, nar. 18.1.1945, Lyčkovo náměstí 450, 186 00 Praha
Ing. Pavel Jirovský, nar. 24.3.1946, Zahradní 350, 379 01 Třeboň
Ing. Martin Barták, nar. 2.11.1966, K Vinici 789, 280 02 Kolín
Ladislav Bohata, nar. 6.7.1946, Čekanov 35, 285 06 Úžice
Jiří Gabriel, nar. 6.3.1969, Čekanov 23, 285 06 Úžice
Obec Horní Kruty, Horní Kruty 76, 281 46 Horní Kruty
CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00 Praha
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02 Děčín
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., Ku ptáku 387, 284 01 Kutná Hora
Město Sázava, nám. Voskovce a Wericha 356, 285 06 Sázava
GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 400 01 Ústí nad Labem
Národní památkový ústav, středních Čech v Praze, Valdštejnské náměstí 162, 118 00 Praha
Jiří Břečka, nar. 31.10.1973, Nučice 99, 281 63 Nučice

Odůvodnění:

Dne 24.6.2024 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno
společné řízení.

Dne 12.8.2024 bylo řízení přerušeno a vyzván žadatel o doplnění.

Stavební úřad po doplnění podkladů oznámil dne 18.11.2024 zahájení společného řízení veřejnou
vyhláškouznámým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 112
odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože jsou mu dobře známy
poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do
15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá
závazná stanoviska.

Speciální stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení, veřejností a
dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání
území. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Speciální stavební úřad
v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru.

Stanoviska sdělili:

-

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních
předpisů ve výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc. č. 775/1, 775/3, 838/1, 905, 906 v katastrálním území Černé Budy, parc. č. 786, 787/7, 787/33, 789,
791/1, 791/2, 792/1, 792/2, 795/2, 796/1, 807, 808, 809/1, 810/3, 811/1, 811/2, 813, 834/1, 834/2, 834/3,
834/4, 834/17, 1041, 1043/1, 1043/2, 1043/3, 1043/4, 1044/1, 1044/2, 1045/1, 1045/2, 1046/1, 1047/1,
1047/2, 1047/3, 1047/4, 1057/1, 1057/7, 1057/8, 1060/1, 1062, 1067/1, 1069/1, 1069/2, 1070/1, 1070/2,
1071/1, 1071/2, 1071/4, 1072/1, 1072/2, 1073/7, 1073/14, 1073/15, 1073/16, 1073/17, 1073/25, 1074/1,
1074/3, 1075/2, 1076/1, 1076/2, 1077/1, 1077/2, 1078/1, 1078/2, 1078/3, 1078/4, 1079, 1126/5, 1128/3 v
katastrálním území Smilovice u Staňkovic, parc. č. 132/2, 136/1, 136/2, 137/1, 137/2, 414, 419, 420/1,
420/2, 421, 521/37, 521/40, 521/41, 531, 532/2, 533/2, 534/2, 536/2, 538/1, 538/3, 569/4, 569/7, 569/10,
605/1, 605/2, 607, 608, 609, 610, 611, 613/1, 613/2, 616/3, 616/6, 632/1, 632/19, 663/2, 664/1, 664/2,



Č.j. MKH/023499/2025 str. 5

664/3, 665/1, 668/1, 668/2, 670/1, 672/1, 673/1, 673/2, 676/1, 677/1, 692/17, 746/4, 746/5 v katastrálním
území Staňkovice u Uhlířských Janovic, st. p. 131, parc. č. 129/2, 129/3, 130, 132/1, 134 v katastrálním
území Čekanov, st. p. 38/1, 39, 40, 41, 42, 79, 84, 96, 98, 103, 108, 130/3, 130/5, 130/6, 201, 204, parc. č.
155/1, 155/3, 155/4, 155/5, 155/6, 155/7, 155/8, 155/9, 155/10, 159/5, 168/1, 169/2, 169/3, 169/4, 169/5,
170/21, 170/34, 170/39, 205/1, 205/3, 217/2, 217/3, 217/13, 217/17, 217/21, 217/22, 217/23, 226/1,
226/4, 226/7, 226/10, 226/11, 226/15, 226/17, 226/18, 226/34, 226/43, 226/46, 231/3, 234/3, 236/3,
236/7, 237/1, 238, 239, 242/1, 250/49, 250/51, 322, 323/1, 323/2, 323/32, 323/47, 323/51, 323/52,
323/53, 323/54, 323/55, 323/59, 323/60, 323/61, 323/62, 323/63, 323/64, 323/65, 326, 334/2, 365, 390,
392, 398, 399, 400, 401, 414, 415, 417, 420, 422, 424, 425 v katastrálním území Radvanice nad Sázavou,
st. p. 23/4, 23/5, 72/1, 72/2, 105/1, parc. č. 23/1, 169/1, 177/3, 181, 185, 187, 189, 196/2, 196/3, 196/4,
197/1, 197/2, 204/4, 204/5, 204/6, 204/7, 204/8, 204/9, 204/10, 204/11, 204/12, 204/13, 204/14, 204/15,
204/16, 208/1, 213/4, 213/5, 213/6, 213/8, 213/9, 213/12, 213/13, 213/18, 213/19, 213/23, 213/26,
213/27, 213/31, 213/34, 216, 217/1, 217/3, 217/6, 217/7, 217/8, 217/9, 217/10, 217/11, 220/4, 220/10,
220/11, 220/12, 220/13, 224, 249/25, 249/26, 249/28, 249/32, 265/42, 268/1, 272, 285/6, 285/8, 285/9,
285/10, 285/11, 285/16, 285/17, 285/18, 285/19, 285/20, 285/21, 285/22, 285/31, 285/37, 285/38, 285/39,
290/45, 290/60, 290/61, 290/62, 290/63, 290/64, 290/65, 290/74, 290/75, 290/89, 290/123, 290/124,
290/134, 300/1, 558, 569/1, 569/2, 569/4, 569/5, 574, 575/1, 575/2, 624 v katastrálním území Smrk u
Úžic a poz. 290, 281/2, 570, 240, 602,233 k.ú. Újezdec u Horních Krůt

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Úžice, Čekanov č.p. 53, Úžice, Nechyba č.p. 2, č.p. 12, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 27, č.p. 33, č.p. 29,
č.p. 36 a č.p. 44

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Námitku uplatnil vlastník pozemku č. 188 k.ú. Smrk u Úžic Drahota Miroslav dne 5.12.2024 pod.
č.j. MKH/126899/2024. V ní uvádí, že předmětná silnice II/335 v reálu protíná po celé délce
pozemek parc.č.188 což neodpovídá údajům a nákresu v katastrální mapě. V katastru je silnice
zakreslena úplně mimo pozemek parc. č. 188. Námitku podávám z důvodu tohoto nesouladu a ještě
před vydání stavebního povolení vyžaduji od KSÚS zjednání nápravy odkoupením pozemku pod
stávající silnicí a narovnání tím vlastnictví.

- - Námitce je vyhověno částečně, navrhovatel s vlastníkem vypořádá majetkoprávní vztahy, ale
nemusí to být před vydáním povolení stavby.

K tomu stavební úřad uvádí : Nejedná se o faktickou námitku ke stavbě příslušející stavebnímu úřadu.

Obecně platí, že stavba nesmí být zahájena bez toho, že si navrhovatel s vlastníkem vypořádá
majetkoprávní vztahy. Toto rozhodnutí nezakládá právo k zahájení stavby.

Přesto si stavební úřad ověřoval stav. Stavebník kontaktoval vlastníka pozemku v roce 2024 a došlo
k místnímu šetření , kdy byla uzavřena jimi ústní dohoda o vyhotovení geometrického plánu a situaci
nesouladu zápisu do katastru řešit oddělení části pozemku p. Drahoty nezbytného pro stavbu
(rekonstrukci silnice). K vytýčení hranice dojde v terénu dojde 14.března 2025 a náš správní orgán již má
koncept GP.

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:

- Nebyly vzneseny.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.



Č.j. MKH/023499/2025 str. 6

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Krajskému úřadu
Středočeského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu podáním u zdejšího správního
orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli stejnopis
písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou
přílohou, stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci doručí
také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15
nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě.
Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem.
Žadatel je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena,
dokud rozhodnutí nenabude právní moci.

Ing. Arch. Rostislav Jukl
vedoucí stavebního úřadu

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. f) ve
výši 10000 Kč byl zaplacen:

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx
Atelier PROMIKA s.r.o., IDDS: teynx2v
Obec Staňkovice, IDDS: dgkb2tk



Č.j. MKH/023499/2025 str. 7

Miroslav Zemina, Staňkovice č.p. 36, 285 04 Uhlířské Janovice
Renata Nosálová, Alšova č.p. 911, 285 04 Uhlířské Janovice
ZAS Úžice, a.s., IDDS: 84gvr38
Jindřich Kašpar, Ostašov č.p. 11, Staňkovice, 285 04 Uhlířské Janovice
Ing. Marie Kašparová, Ostašov č.p. 11, Staňkovice, 285 04 Uhlířské Janovice
Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích, IDDS: 6n9qny2
Obec Úžice, IDDS: nwpakry
Miroslav Drahota, IDDS: 63wt54k
Ing. Monika Hromasová, Ph.D., Palackého č.p. 1026, Kostelec nad Černými lesy, 281 63 Kostelec nad
Černými Lesy
František Halaček, Smilovice č.p. 19, Staňkovice, 285 04 Uhlířské Janovice
Matylda Halačková, Smilovice č.p. 19, Staňkovice, 285 04 Uhlířské Janovice
Jiří Kašpar, Ostašov č.p. 11, Staňkovice, 285 04 Uhlířské Janovice
Pavlína Drobková, IDDS: m84pcw3
Milan Neumann, Hostinského č.p. 1523/15, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515
Věra Pilařová, J. Wolkera č.p. 1803, 509 01 Nová Paka
Lenka Novotná, Prokopa Holého č.p. 621, 509 01 Nová Paka
Vlasta Entnerová, Lomnická č.p. 121, 509 01 Nová Paka
Vladimír Perman, Lyčkovo náměstí č.p. 450/2, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86
Ing. Pavel Jirovský, Zahradní č.p. 350, 379 01 Třeboň II
Ing. Martin Barták, K Vinici č.p. 789, Kolín V, 280 02 Kolín 2
Ladislav Bohata, Čekanov č.p. 35, Úžice, 285 06 Sázava
Jiří Gabriel, Čekanov č.p. 23, Úžice, 285 06 Sázava
Obec Horní Kruty, IDDS: hzeaufk
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx
Město Sázava, IDDS: st9bbj3
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
Národní památkový ústav, středních Čech v Praze, IDDS: 2cy8h6t
Jiří Břečka, Nučice č.p. 99, 281 63 Kostelec nad Černými Lesy

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám obdrží veřejnou
vyhláškou.

dotčené orgány
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, Dopravní inspektorát, IDDS:
2dtai5u
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS:
hhcai8e
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní
Město, 284 24 Kutná Hora 1
Městský úřad Kutná Hora, oddělení památkové péče, IDDS: b65bfx3
Krajský úřad Středočeského kraje, IDDS: keebyyf
Ministerstvo obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk

ostatní
Městský úřad Kutná Hora, oddělení zastupitelských orgánů, IDDS: w2nhuj7

Obce v jejichž správním území se stavba nachází a kancelář starosty města Kutná Hora žádáme o
bezodkladné vyvěšení dokumentu na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a zpětné zaslání
potvrzeného opatření


		2025-03-12T09:37:31+0100
	Petra Plavcová
	pracovník pověření el.podpisem




